

Dodávateľ: HAGARD: HAL, a.s. ul.Fraňa MOJTU 24 94901 Nitra		<b>Faktúra</b> Číslo: 2503922011	
IČO:34144650 IČ DPH:SK2020408225 DIČ:2020408225		Odberateľ:17369/0 Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja Brnianska 3 91105 Trenčín Slovenská republika IČO:37915568 IČ DPH:SK2021764767	
HS:0014	K zábraniu 91101 Trencin	Dátum vystavenia:	08.03.2011
Korešpondenčná adresa:		Dátum dodania tovaru:	08.03.2011
HAGARD: HAL, a.s. Pražská 6, 94911 Nitra		Dátum splatnosti:	22.03.2011
Spôsob platby:	Prevodný príkaz	Variabilný symbol:	2503922011
Bankové spojenie:	CRÉDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK S.A., pobočka zahraničnej banky 102048507/8020 IBAN: SK25 8020 0000 0001 0204 8507 SWIFT: CRLYSKBX	Konštantný symbol:	8
Príjemca:	p.Radek	Pri úhrade faktúry uvádzajte celý variabilný symbol	

Popis	MJ	Množstvo	JC	% DPH	Spolu bez DPH
CYKY 3Cx01,5 KB (CYKY-J)	m	20	0,573	20%	11,46 /
SYKFY 03x2x0.5 E	m	10	0,242	20%	2,42 /
H 05 RR-F 5Cx 2,5	m	20	2,106	20%	42,12 /
H 05 RR-F 3Cx1,5	m	30	0,807	20%	24,21 /
OBO-5303206-957 lanko pr.3	m	15	0,564	20%	8,46 /
OBO-5302021-svorka lank.3mm	ks	2	0,191	20%	0,38 /
Tlacitko 3171-80114	ks	1	0,811	20%	0,81 /
Svietidlo TL 3902A 2x36 IP65	ks	2	17,015	20%	34,03 /
Zlab 20/20 LHD L=2 9003 biela	m	10	0,509	20%	5,09 /
Trubica TL/D36/865 Super 80 ##	ks	10	1,568	20%	15,68 /
Recyklačný poplatok	ks	10	0,17	20%	1,70 /
Svietidlo WH2603-BI	ks	2	3,226	20%	6,45 /
Ziarovka 60W E27 PHILIPS	ks	20	0,285	20%	5,70 /
Ziarovka 60W E27 24V PILA c	ks	2	0,808	20%	1,62 /
Zasuvka ISN 3253	ks	1	3,963	20%	3,96 /
Zásuvka 050446 gumov. Legrand	ks	2	2,127	20%	4,25 /
Vidlica 0.442 GT.a pologum.	ks	2	1,515	20%	3,03 /
Vybojka HALOLINE ES 230W 64701	ks	5	4,288	20%	21,44 /
Vybojka NAV T 150W E40 ##	ks	2	7,694	20%	15,39 /
Recyklačný poplatok	ks	2	0,17	20%	0,34 /
Zasuvka 5512G-C02349 B1 Swing	ks	2	2,561	20%	5,12 /
Spinac 3557G-C06340 č.6 B1 Swi	ks	2	1,893	20%	3,79 /
Krabica 6455-11 Pplast.sv.siva	ks	4	2,41	20%	9,64 /

Zasuvka Hermes 1nas.IP44 dymov	ks	3	2,187	20%	6,56
Spinac WDE-000560 č.6 IP44 bie	ks	3	2,218	20%	6,65
Starter PHILIPS 25-65W S 10	ks	10	0,285	20%	2,85
Komp.ziar.PL/S9/840 ##	ks	1	1,568	20%	1,57
Recyklačný poplatok	ks	1	0,17	20%	0,17
Hmozdinka 6x40 natlkacia	ks	30	0,068	20%	2,04
<b>Celkom bez DPH</b>					<b>246,93</b>

Fakturovaná suma v EUR	296,32
Uhradená záloha v EUR	0,00
K úhrade celkom v EUR	<u>296,32</u>
Fakturovaná suma v SKK	8926,94
Prepočítané konverzným kurzom 30,1260 SKK/EUR	
Poskytnutá zľava v EUR	21,10

	Základ	Suma DPH	Spolu
20 %	246,93 EUR	49,39 EUR	296,32 EUR
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR

Registrácia na Okresnom súde v Nitre, oddiel Sa, vložka číslo: 202/N  
DL: 14/1-3/2011-410-4507

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti Hagard:Hal kupujúcim.  
Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti Hagard:Hal, a.s. Nitra.

Vystavil: Ivan Bonko

Prevzal:

